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RAPORT | KOMISIONIT VLERESUES :
PER ANGAZHIMIN E BASHKEPUNETOREVE TE JASHTEM
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Léndét/Pozitat:
- Farmakologji me Toksikologji MP (0) dhe Farmakologji klinike (0). Pozita 6 sipas konkursit

Komisioni vierésues (prej 5 ose 3 anétareve):
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Kandidatét e Paraqitur sipas pozitave/léndéve té shpallura me thirrjen publike (numrat rendor shtohen ose fshihen sipas
nevojés dhe varésisht nga numri i pozitave apo kandidatéve):

Pozita/léndét:1. Farmakologji me Toksikologji MP (O) dhe Farmakologji klinike (0). Pozita 6 sipas konkursit
Albion Luzha

Ali Krasnigi

Altine Spanca
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Anda Sylge

Ardit Bislimaj
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14. _ Erblina Muji
15.Genc Abdyii
16.  Jon Murati
3. Shend Ferizi
Shyhrete Bytyqi

EJIEEB

20. Yll Hoxha



UNIVERSITETI | PRISHTINES

T s o SRR

RAPORTI PERMBLEDHES I KOMISIONIT VLERESUES

Bazuar né dispozitat e ligjit pér Arsim ta larté, Statutin e Universitetit t& Prishtinas dhe Rregulloren e Universitetit t& Prishtings
nr.prot.2/254, t& datas 17/07/2024, t& procedurave vlerésuese Peér angazhimin e bashképunétoréve te jashtém né Universitetin e
Prishtinés “Hasan Prishtina”: intervistés sa realizuar me kandidate si dhe né bazé te analizés t& dhénave té mésipérme dhe pérvojés
akademike dhe profesionale ta kandidateve, komisioni vieresues konsideron se:

akademike 2021/22, 2022/23, 2023/20202 . I ploteson mé& s& miri kushtet e parapara sipas nenit 178 te Statytit te UP-sg,
respektivisht nenit 7 te rregullorés 2/254, dt 17/07/2024 prandaj propozon q& kandidatja Dr.Dea Gjikolli-Alaj t& emé&rohet:

2. Kandidati Dr.Albion Luzha, i lindur n& vitin 1997 | Doktor i mijekésisé, diplomuar ne Universitetin e Prishtinés me note mesatare
9.98, njékohasisht kandidat pé&r Doktoraté né programin e Mjekésisé Paraklinike, me pervojé 1 vjecare né mésimdhénie si

bashké&punétor pér ushtrime Kolegjin Rezonanca PEér vitin akademik 2021 122, | i ploteson kushtet e parapara sipas nenit 178 te
Statutit te UP-s&, respektivisht nenit 7 te rregullorés 2/254, dt 17/07/2024, prandaj propozon qé kandidati Dr. Albion Luzha té

emeérohet: Bashkepunetor i jashtem pér ushtrime pér léndat: _um_.z._mxo_o% me Toksikologji MP (O) dhe Farmakologji klinike
(0).

Kandidatét, Dr.And Elshani dhe Dr. Genc Abdyli eliminohen Nga procesi i vierésimit pér shkak se bien ndesh me Nenin 7, paragrafi
8, Rregullorja Nr. 2/254 dt 17/7/24 respektivisht me nenin 153 pika 3 dhe 4 t& Statutit t€ UP Nr.01. 3-92, dats 19.7.2024, i miratuar
me vendimin e Kuvendit t& Republikés s&. Kosovas
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Kandidatét: Dr. Ajj Krasniqi, Dr. Altin Spanca, Dr. Anda Sylqe, Dr. Ardit Bislimaj, Dr. Arjona Morina, Dr. Artan Jaka, Dr. Auror
Rrahmani, Dr. Blerta Shehu, Dr. Burim Bajraktari, Dr. Elmedina Shabani, Dr. Erblina Muiji, Dr. Jon Murati, Dr. Shend Ferizi,
Dr. Venesa Lupgi, Dr. YII Hoxha dhe Dr. Zana Imeri i plotésojné kriteret minimale sipas konkursit Por nuk kané pérparési kundrejté

dy kandidatéve ta propozuar,
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